

# **ÅRSMÖTE**

med  
**SPF Seniorerna *Enabygden***

Fredag den 11 mars 2022, kl 14.00  
i Kyrkans Hus i Enköping

## **VERKSAMHETSÅRET 2021, ÅRSMÖTESHANDLINGAR**

### **DAGORDNING för årsmöte 11 mars 2022**

- 1. Öppnade av mötet**
- 2. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet**
- 3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare**
- 4. Fråga om årsmötet utlysts i stadgeenlig ordning**
- 5. Fastställande av dagordningen för årsmötet**
- 6. Verksamhetsberättelse för år 2021**
- 7. Ekonomisk redogörelse och revisorernas berättelse**
- 8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen**
- 9. Beslut om årsavgift för år 2023 (förslag: oförändrad)**
- 10. Beslut om rambudget för 2022**
- 11. Godkännande av verksamhetsplan för 2022**
- 12. Val**
- 13. Avslutning av årsmötet**

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2021

## Medlemmar

Antalet medlemmar i föreningen var vid årets början 787. Antalet har under året sjunkit med 28 personer till 759, en minskning med 3,56 % (5,8 % för 2020). Av statistikrapporten för kalenderåret 2021 framgår att 17 personer avlidit (23 under 2020), 25 har gått ur föreningen av olika skäl (41 under 2020), och 12 personer har gått med i föreningen (16 under 2020). Några medlemmar har flyttat från orten och ett antal har själva eller via anhöriga angett åldersskäl för att lämna sina medlemskap.

## Aktiviteter

Det första halvåret under 2021 präglades av den fortsatta pandemin förorsakad av coronavirus med många som insjuknade i covid19. Aktiviteter, som kunde genomföras under våren och sommaren, var fr.a. tipspromenader och boulespel utomhus. Under hösten kunde vi återgå till planerade aktiviteter med iakttagande av försiktighet, dvs vi följde gällande råd och rekommendationer för att minska smittspridning.

## Rapport från programkommittén (Anita Nehler, sammankallande):

I april startade vi våra tipspromenader i Drömparken, en fortsättning på förra årets succé. De avslutades onsdagen den 27 oktober med gratis entré, kaffe och nybakade kanelbullar samt utdelning av extra många vinster. I snitt har 35-40 medlemmar deltagit per gång, ibland färre och ibland fler. Vårt rekord är 58 personer. Några nya medlemmar i vår SPF förening har vi fått härigenom.

Vecka 20, 17 till 23 maj, initierade SPF-förbundet en Folkhälsovecka i hela Sverige. Den nappade vi helhjärtat på och erbjöd aktiviteter varje dag hela veckan. Det var fågelskådning på Gröngarnsåsen, prova på boule två gånger, besök i kolonilott och villaträdgård, bangolf och tipspromenad med rekord-deltagande. Den enda programpunkten som inte kom till stånd var *Hittaut – leta checkpoints*. Ca 120 medlemmar deltog i veckans alla programpunkter.

Hösten 2021 kom vi igång med månadsmöten igen. Det har bjudits på sång och musik av trubadurerna Håkan Mattson, Kurt Beijer och Spencer Strandh under mötena. Decembermötet bjöd på traditionsenligt och mycket uppskattat Luciatåg med elever från Robinssonskolan under ledning av Anna Åkerberg. Efter kaffet underhöll oss SPF kören Västanvind och deras ledare Lena Westberg med vackra julsånger. En trevlig eftermiddag som förmedlade julstämning till åhörarna. Höstens månatliga möten har dock samlat minst

20-30 deltagare färre per gång än tidigare år. Alla möten har hållits i Kyrkans Hus mitt i stan.

Andra program under hösten var *Padjelanta i ord och bild* med Stig Forshult och Håkan Palm, släktforskare, som föreläste om *Soldatliv*, om hur svenska soldaters liv varit under hundratals år. En eftermiddag på Wallinska Gården bjöds det på *Afternoon tea* med många härliga bakverk.

Enköpingskillarna tillika trubadurerna Jocke Göransson och Mats Persson underhöll ett 35-tal åhörare med härlig musik och quiz på Trubaduraftnar i Rugbylokalen under hösten.

Avslutning på verksamhetsåret skedde med jullunch på restaurang Novisen, gymnasiets restaurangskola. 45 SPF-are avnjöt en härlig och alldeles lagom tilltagen jullunch tisdagen den 14 december.

Vi ber att få tacka alla som deltagit i och medverkat vid våra aktiviteter! Ett särskilt tack till de olika arbetsgrupperna som skött om månadsmötena samt Resekommitténs ledamöter och flera andra SPF-medlemmar som hjälpt till med tipspromenaderna.

Programkommittén har under året bestått av Pia Rosenberg, Gerth Blomberg som gick bort i juni efter en kort tids sjukdom samt undertecknad, Anita Nehler, som är sammankallande. Under hösten fick vår kommitté flera nya ledamöter. De är Solveig Zander, Håkan Pilqvist och Tina Sandelin.

### **Rapport från kören Västanvind (via ordförande Heidi Rosén):**

Eftersom 2020 och halva 2021 föll bort pga pandemin så relaterar jag endast till höstverksamheten 2021.

SPF-KÖREN *Västanvind* har avslutat sitt 36:e verksamhetsår. Kören har under året haft 20 betalande medlemmar. Några slutade pga sjukdom, men det tillkom nya medlemmar. Vid årets slut var vi 18 aktiva medlemmar. Under Lena Westbergs ledning började kören, efter borttagandet av restriktionerna, åter sina övningar måndagen den 6 september 2021. Det vi fortfarande saknar i sånggemenskapen är fler herröster, det är även lite tunt på sopransidan! Kören har under hösten övat måndagar 13.30 – 15.30 vid 12 tillfällen, i Västerleds-kyrkan. Vid ett tillfälle uppträdde kören under hösten på SPF:s månadsmöte den 10 December med Advents- och Julsånger.

Vi hoppas nu på ett "normalare 2022" där kören kan glädja åhörare på, bland annat, stadens äldreboenden m.m.

**Bordtennisektionen** (Enköpings pingisveteraner, EPV, via Peter Örberg):

Trots ett år med pandemi och restriktioner har EPV ökat sitt medlemstal till 40 medlemmar. Förutom bordtennis håller vi också igång varje vecka med padel och boule. Bordtennis tränar vi 4 gånger i veckan dels på Idrottshuset (Må och To) och på Kryddgården (Ti och Fr). Tyvärr har de kommunala anläggningarna varit stängda under halva året på grund av pandemin. Vi har då tränat på egen bekostnad i Mälbygården.

---

### Övriga aktiviteter

Resekommittén har under året bestått av Lisbeth Broström, May–Britt Waghorn och Torbjörn From. Pandemin innebar att resekommittén inte kunde anordna några **resor** under första halvåret. Under hösten genomfördes en teaterresa till Stockholm och en ”hemlig resa”, som gick till en strutsfarm utanför Borlänge. Som avslutning och uppföljning av tidigare studiecirklar om landskapet Småland anordnades en resa i augusti till Kalmar, Oskarshamn, ”glasriket”, Jönköping, Visingsö och Gränna m.fl. platser med cirka 30 deltagare.

**Bridge** (ansvariga Barbro Sandberg och Ada Engström):

Vi spelar i Enköpings Bridgesällskaps lokal, Eriksgatan 12, på onsdagsförmiddagarna. På grund av den fortsatta pandemin kunde vi inte starta spelet förrän den 15 september 2021 ca 1,5 år efter senaste speldag. Alla var glada att äntligen kunna träffas för spel. Under hösten har vi spelat 14 gånger ca 18 personer/gång.

Studiekommittén har efter årsmötet bestått av Pia Rosenberg, sammankallande, Solweig Widgar, Håkan Palm och Reine Fredengrener. Ett antal **studiecirklar** kunde starta upp under hösten. Det har varit svårt att få tillgång till lämpliga lokaler för studiecirkarna. Studieförbundet Vuxenskolan har ställt studierum till förfogande.

Att spela **boule** på ett smittskyddssäkert sätt har man kunnat göra under april – september, två gånger per vecka med cirka 16 spelare vid varje tillfälle. Pia Rosenberg har administrerat verksamheten.

Varje måndag under hösten har 10 – 15 personer spelat **bowling** med Anita Lund som ledare.

### Styrelsearbetet

Årsmötet 2021 genomfördes på ett annorlunda sätt p.g.a. pandemin. Årsmöteshandlingarna skickades ut som bilaga till medlemstidningen Enabygden. Utskicket skedde via e-post och via post till dem, som inte angett

någon e-postadress. Förslag till beslut och röstsedel bifogades. Rösterna skickades in till föreningen. Röstmottagare och rösträknare sammanträdde tillsammans med en extern ordförande och genomförde årsmötet på ett säkert sätt, trots att medlemmarna inte var närvarande. Ordföranden medverkade via telefonuppkoppling.

Under verksamhetsåret 2021, efter årsmötet den 26 februari, bestod styrelsen av Inger Rosén Hansson ordförande, Pia Rosenberg vice ordförande, Stig Hallgren sekreterare, Kenneth Löthegård kassör samt övriga ordinarie ledamöter Anita Nehler, Karin Berkö och Gerth Blomberg. Ersättare i styrelsen var Sven-Olof Johansson och Reine Fredengrener. Stor sorg och förlust drabbade styrelsen då Gerth Blomberg och Kenneth Löthegård avled. Reine Fredengrener tog över uppdraget som kassör. Carl-Erik Lind har varit adjungerad till styrelsen i sin egenskap som representant för KPR (Kommunala PensionärsRådet) och Stig Forshult som redaktör för medlemstidningen *Enabygden*. Styrelsen arbetade under första halvåret mestadels via kontakter med hjälp av e-post, via Teams och telefon samt utomhus några gånger. Under hösten har styrelsemötena varit inomhus som vanligt. Föreningens expedition på Kryddgården har varit stängd under tiden för pandemin.

Fem ledamöter deltog vid distriktets årsstämma i april. Röstning genomfördes digitalt. Ordföranden har deltagit vid möten med distriktets övriga föreningsordförande digitalt och vid två vanliga möten under senare delen av året. Representanter från styrelsen har deltagit vid två sammanträden, ett digitalt, i Södra samrådet, samverkansorgan mellan SPF Seniorerna i Enköpings, Håbos och Hebys kommuner. Ordföranden har varit med vid digitala informationsmöten från Upplevelseförvaltningen i Enköpings kommun angående föreningsbidrag m.m.

**Rapport från KPR Kommunala PensionärsRådet** (underlag från Carl-Erik Lind):

Mötena har under pandemin varit digitala fram till november.

Ämnen som varit aktuella är bl.a. lokalfrågorna eftersom det kommit besked om att kommunens lokaler behövs i första hand för att personalens arbetsmiljö måste förbättras. Detta har inneburit att SPF Seniorerna, PRO och Aktiva seniorer haft uppenbara svårigheter att hitta lokaler för sina verksamheter. I dagsläget är frågan inte helt löst, men kommunledningen har initierat dialog med föreningarna i kommunen för att komma fram till bestående lösningar inför framtiden. Tills vidare gäller att man försöker boka lokaler som tidigare.

Exempel på ytterligare ärenden som tagits upp i KPR är pensionärsrabatter på bussar, lämpliga bostäder för äldre samt entreprenörers helhetsansvar inom hemsjukvård. Organisationerna har också fört fram önskemål om att information om olika ärenden ska ges i KPR tidigare för att man ska kunna påverka före det att beslut fattas.

### **Information**

Under året har medlemstidningen *Enabygden* kommit ut med fyra nummer. Redaktören Stig Forshult har med stöd av redaktionsgruppen lagt ner ett omfattande arbete med reportage, intervjuer, artiklar, kåserier m.m. Han efterlyser intressanta bidrag och tips till innehåll i tidningen. Sven-Olof Johansson har varit behjälplig med kontakt med annonsörer.

- P.g.a. coronapandemin har föreningen övergått till distribution av tidningen via e-post, post och föreningens hemsida. Alltmera efterfrågas i samhället information digitalt. Föreningens hemsida har skötts av Gunnar Tallnäs.

Inger Rosén Hansson

Pia Rosenberg

Stig Hallgren

Anita Nehler

Karin Berkö

Reine Fredengrener

## Verksamhetsplan för SPF Seniorerna Enabygden 2022

- Styrelsen kommer att följa coronapandemins utveckling mycket noga och vad den betyder för föreningens verksamhet.
- De aktiviteter, som har fått ställas in, kommer att återupptas eller omvandlas på smittskyddssäkert sätt, då det blir möjligt.
- Vi ska vara öppna för att hitta ytterligare, nya, intressanta och lockande aktiviteter.
- Vi ska intensifiera arbetet med att hitta och uppmuntra medlemmar till att aktivt medverka i föreningens olika verksamheter.
- Vi måste arbeta med marknadsföring och rekrytering för att bryta den nedåtgående trenden av antal föreningsmedlemmar.

Inger Rosén Hansson

Pia Rosenberg

Stig Hallgren

Anita Nehler

Karin Berkö

Reine Fredengrener

## Valberedningens förslag till SPF Seniorerna Enabygdens årsmöte 2022-03-11

Ordförande för årsmötet	Bengt Wahlberg	
Sekreterare för årsmötet	Stig Hallgren	
Justerare 2 st.	Utses på mötet	
Antal ledamöter i styrelsen	7 st	
Ersättare i styrelsen	2 st	
Ordförande 1 år	Solveig Zander	Nyval
Styrelse:		
2 år	Irene Löthegård	Nyval
2 år	Reine Fredengrener	Nyval
2 år	Karin Berkö	Omval
1 år	Stig Hallgren	Omval
Vald till -23	Anita Nehler	
Vald till -23	Pia Rosenberg	
Ersättare:		
1 år	Krister Sandelin	Nyval
1 år	Eva Armholt	Nyval
Revisorer:		
1 år	Lars Wallander	Omval
1 år	Glen Ärnils	Omval
Ersättare:		
1 år	Monika Sahlen	Omval
Rekryteringsansvarig:		
1 år	Karin Berkö	Omval
Programkommitté		
2 år	Anita Nehler	Omval
2 år	Håkan Pilqvist	Nyval
1 år	Solveig Zander	Nyval
1 år	Ann-Catrine Sandelin	Nyval
Redaktionsgrupp:		
2 år	Stig Forshult	Omval
2 år	Karl-Erik Lind	Omval
1 år	Maj Kinnbo	Omval
1 år	Sven-Olof Johansson	Omval
Webbansvarig:		
1 år	Gunnar Tallnäs	Omval



Resekommitté:

1 år	Lisbeth Broström	Omval
2 år	Bo Wannberg	Nyval
2 år	Anne-Marie Lindström	Nyval
Vald till -23	May-Britt Waghorn	

Studiekommitté:

1 år	Reine Fredengrener	Nyval
1 år	Håkan Palm	Omval
Vald till -23	Pia Rosenberg	

KPR

1 år	Carl-Erik Lind	Omval
------	----------------	-------

Läkemedelsansvarig:

Vakant

Friskvårdskommitté:

Vakant

Valberedning har varit:

Områdesgrupp	1	Barbro Larsson, Eriksgatan 26	070-361 58 66
		Sammanställande	
	3	Sören Sagström, Jung 18	070-671 48 04
	4	Vakant	
	5	Monika Sahlen, Gulsporregatan 1	070-547 65 44
	7	Matz Roberg, Hägnadsvägen 3D	0708-493 496

# Resultatrapport

SPF SENIORERNA ENABYGDEN, 802447-9597  
Vald period: Hela räkenskapsåret  
Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31  
Senaste ver.nr: A147, M5

Utskriven 2022-02-11 13:23:17

	Perioden
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	
<b>Nettoomsättning</b>	
3099 Övriga intäkter	137,50
3110 Medlemsavgifter	64 560,00
3130 Mötesintäkter	25 383,00
3350 Kursavgifter	7 360,00
3360 Medlemstidningen, intäkter	14 000,00
<b>S:a Nettoomsättning</b>	<b>111 440,50</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>	
3987 Kommunala bidrag	30 090,00
<b>S:a Övriga rörelseintäkter</b>	<b>30 090,00</b>
<b>S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	<b>141 530,50</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	
<b>Råvaror och förnödenheter</b>	
4010 Inköp material och varor	-771,00
4049 Övriga kostnader	-270,00
4354 Hyra lokaler	-28 694,00
<b>S:a Råvaror och förnödenheter</b>	<b>-29 735,00</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>111 795,50</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>	
5010 Medlemstidning kostnad	-66 602,00
5020 Resekostnad	-286,50
5070 Kurser	-4 425,74
5193 Möteskostnader	-2 916,62
5910 Annonsering	-15 525,00
6110 Kontorsmaterial	-1 333,19
6211 Telefon	-1 123,00
6213 Mobilt bredband för exp	-1 736,00
6250 Port och postbefordran	-6 605,00
6541 Redovisningsprogram	-4 593,00
6570 Bankkostnader, moms fria	1 304,54
<b>S:a Övriga externa kostnader</b>	<b>-106 450,59</b>
<b>S:a Rörelsens kostnader</b>	<b>-136 185,59</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Resultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Årets resultat</b>	
8999 Årets resultat	5 344,91
<b>S:a Årets resultat</b>	<b>5 344,91</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>0,00</b>

# Balansrapport

SPF SENIORERNA ENABYGDEN, 802447-9597

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven 2022-02-11 13:26:38

Räkenskapsår: 2021-01-01 - 2021-12-31

Senaste ver.nr: A147, M5

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
1680 Andra kortfristiga fordringar	0,00	0,00	-35 319,00	-35 319,00
<b>S:a Kortfristiga fordringar</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-35 319,00</b>	<b>-35 319,00</b>
<b>Kassa och bank</b>				
1910 Räntefond 7121-8032804	16 649,03	16 649,03	0,00	16 649,03
1930 Transaktionskonto 7121-14-09538	81 664,72	81 664,72	27 003,45	108 668,17
1935 Swish xxx8414	0,00	0,00	13 656,00	13 656,00
1940 Mälarkonto 7121-12-09393	17 129,77	17 129,77	4,46	17 134,23
1941 Mälarkonto 8305-5, 469565-8, spärrat	50 070,61	50 070,61	0,00	50 070,61
<b>S:a Kassa och bank</b>	<b>165 514,13</b>	<b>165 514,13</b>	<b>40 663,91</b>	<b>206 178,04</b>
<b>S:a Omsättningstillgångar</b>	<b>165 514,13</b>	<b>165 514,13</b>	<b>5 344,91</b>	<b>170 859,04</b>
<b>S:a TILLGÅNGAR</b>	<b>165 514,13</b>	<b>165 514,13</b>	<b>5 344,91</b>	<b>170 859,04</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<b>Balanserat kapital</b>				
2061 Eget kapital/Inbetalda insatser	-142 218,77	-142 218,77	-23 295,36	-165 514,13
2068 Vinst/förlust föregående år	-23 295,36	-23 295,36	23 295,36	0,00
<b>S:a Balanserat kapital</b>	<b>-165 514,13</b>	<b>-165 514,13</b>	<b>0,00</b>	<b>-165 514,13</b>
<b>Årets resultat</b>				
2069 Årets resultat	0,00	0,00	-5 344,91	-5 344,91
<b>S:a Årets resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 344,91</b>	<b>-5 344,91</b>
<b>S:a Eget kapital</b>	<b>-165 514,13</b>	<b>-165 514,13</b>	<b>-5 344,91</b>	<b>-170 859,04</b>
<b>S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-165 514,13</b>	<b>-165 514,13</b>	<b>-5 344,91</b>	<b>-170 859,04</b>
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## SPP Seniorerna Enabygden Budget 2022

RÖRELSENS INTÄKTER	Resultat 2021	Budget 2022
Nettoomsättning		
3010 Försäljning	0,00	0,00
3099 Övriga intäkter	137,50	0,00
3110 Medlemsavgifter fullbetalande	64 560,00	60 000,00
3130 Mötesintäkter	25 383,00	15 000,00
3320 Intäkt lotterier	0,00	5 000,00
3350 Kursavgifter	7 360,00	7 000,00
3360 Medlemstidningen, intäkter	14 000,00	15 000,00
<b>Summa Nettoomsättning</b>	<b>111 440,50</b>	<b>102 000,00</b>
Övriga rörelseintäkter		
3987 Kommunala bidrag, lokaler	30 090,00	30 000,00
3989 Övriga bidrag	35 319,00	35 319,00
<b>Summa Övriga rörelseintäkter</b>	<b>65 409,00</b>	<b>65 319,00</b>
<b>Summa Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	<b>176 849,50</b>	<b>167 319,00</b>
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		
4010 Inköp material och varor	-771,00	-1 000,00
4049 Övriga kostnader	-270,00	-500,00
4354 Hyra lokaler	-28 694,00	-30 000,00
<b>Summa Råvaror och förnödenheter</b>	<b>-29 735,00</b>	<b>-31 500,00</b>
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>111 795,50</b>	<b>135 819,00</b>
Övriga externa kostnader		
5010 Medlemstidning kostnad	-66 602,00	-60 000,00
5020 Resekostnad	-286,50	-1 000,000
5050 Information	0,00	- 1 500,00
5070 Kurser	-4 425,74	-2 000,00
5900 Bidrag Västanvind	0,00	-6 500,00
5193 Möteskostnader	-2 916,62	-10 000,00
5700 Represenjtation och uppvaktning	0,00	-500,00
5910 Annonsering	-15 525,00	-15 000,00
6110 Kontorsmaterial	-1 334,00	-2 000,00
6211 Telefon	-1 123,00	0,00
6213 Mobilt bredband för exp	-1 736,00	-2 500,00
6250 Port och postbefordran	-6 605,00	-7 000,00
6340 Kontorsinventarier	0,00	-2 000,00
6541 Redovisningsprogram	-4 593,00	-2 000,00
6570 Bankkostnader	1 309,00	-1 500,00
<b>Summa Övriga externa kostnader</b>	<b>-106 456,24</b>	<b>-113 500,00</b>
Personalkostnader		
7338 Revisionsarvoden	0,00	-1 000,00
<b>Summa personalkostnader</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 000,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>	<b>-136 191,24</b>	<b>-145 000,00</b>
<b>RESULTAT</b>	<b>40 658,26</b>	<b>22 319,00</b>
Omfördelning av bidrag från SPF Seniorerna	-35 319,00	
Resultat 2021	5 339,26	
Budgeterat resultat 2022		<b>22 319,00</b>